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PV de I'UE : UEF2A

Nom et Prénoms

ADOUANE  Abir
AISSAT Hassiba
AKIL  Nadjet
BEKAKRIA  Saloua
BEKHOUCHE Wissam
BELKAID Nesrine
BENSOLTANE Fatima
BOUGHERIRA Housna
BOUNAB Katia
BRAIK  Houria
CHAOUCHE  Silia
CHIKH Kenza
GAOUA Kamilia
HAMITOUCHE Taous
IFTISSEN  Hafida
MECHMECHE Nadjet
MEDJKOUNE
MESSACI  Thilelli
MOUACI
OUDJEHANI

Lamia

Talia

Imane

Crédit:

Matricule

1533045478
1433007379
1533018787
1533007701
1533011907
1533007664
1533014868
1533058186
1433008117
1533002166
1533014861
1533016852
1533000310
1333015469
1433006943
1533018225
1533018832
1533014112
1533014229
1533013238
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3 éme Semestre

DIdO

Moy Créd
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Coefficient:

DIEC

Moy Créd
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Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)
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de type:
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Moy Créd

Fondamental

Moy Créd

Date : 03/12/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
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3 éme Semestre

PV de I'UE : UEF2A : fondamentale2 de type: Fondamental

Crédit: 10.00 Coefficient: 5 Date : 03/12/2020
DIdO DIEC Résultat UE
N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
21 SAMAH Lydia 1533009026 N 13.00 4 1250 6 12.70 10.00 S1
22 SAOU Fatima 1533010845 N 10.00 4 11.50 6 10.90 10.00 S1
23 SENOUNE Sarah 1533009061 N 12.00 4 11.50 6 11.70 10.00 S1
24 SLIMANI  Hicham 1433009855 N  8.00 0 9.00 0 8.60 S1
25 SMAIL Meriem 1533008776 N 14.00 4 1250 6 13.10 10.00 S1
26 SOUILAH Abderrahim 1533004903 N 10.00 4 1250 6 11.50 10.00 S1

Nombre de regus 18 sur 26 soit  69.23 %
Nombre d'exclus de I'U 0 sur 26 soit 0.00 %
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